
éf . . \.

b

, '\%4 in "'
'É':"' E

%78lAVKOŠ ZÁPIS
z 1. zasedání zastupitelstva města Slavkov u Brna,

které se konalo dne 31.10.2018
od 18:00 hodin v společenském centru Bonaparte

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

předsedajÍcÍ:

Ověřovatelé:

Vendula Andrlová, členka ZM
Mgr. jana Bangová, členka ZM
Be. Michal Boudný, člen ZM
Be. Libor Eliáš, člen ZM
Veronika Hrušecká, členka ZM
Ing. Hynek Charvat, člen ZM
Ing. Ivan Charvát, člen ZM
Ing. arch. Dušan Jakoubek, Člen ZM
Ing. Marie jedličková, členka ZM
Mgr. Přemysl jeřábek, člen ZM
Mgr. Petr jeřábek, člen ZM
Mgr. Petr Kostik, člen ZM
Mgr. Renáta Macharová, členka ZM
Mgr. Vladimír Soukop, člen ZM
Dagmar Živníčková, Členka ZM

<dle prezenční 1istiny>

<dle prezenční 1istiny>

Mgr. Bohuslav Fiala, tajemník MěÚ

Mgr, petr Kostik, člen ZM

Vendula Andrlová, členka ZM
Be. Libor Eliáš, člen ZM
Veronika Hrušecká, členka ZM
Ing. Hynek Charvat, člen ZM
Mgr. Přemysl jeřábek, člen ZM
Mgr. Petr jeřábek, Člen ZM
Dagmar ŽivníČková, členka ZM

Číslo Bod
bodu Komentář

1. zahájení

UstavujÍcÍ zasedání zahájil Mgr. Bohuslav Fiala, tajemník Měú Slavkov u Brna, který po odeznění
státní hymny seznámil přítomné s oňciálnh výsledkem voleb do zastupitelstva města Slavkov u
Brna. Poté uvedl nejstaršího zvoleného člena zastupitelstva města Mgr. Petra Kostika jako
předsedajÍcÍho ustavujÍcÍho zasedání do doby zvolení nového starosty města. Mgr. Petr Kostik
pňvítal všechny přítomné a konstatoval, že je přítomno všech 15 zastupitelů a zasedání je tedy
usnášeníschopné a předal slovo dosavadnímu starostovi města Be. Michalu Boudnému,



Be. Michal Boudný pňvital všechny přítomné, poděkoval bývalým zastupitelům města a dále ve
svém projevu zhodnotil právě ukončené volební období. Pob|ahopřá| nově zvoleným zastupitelům
města k jejich zvolení. Po svém projevu předal dosavadní starosta města Be. Michal Boudný nově
zvoleným zastupitelkám města kytku.

Předkladatel: Starosta Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
výsledek hlasovánI:

2. 1/1/ZM/2018 Složení slibu zvolených členů zastupitelstva města.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
platnost voleb patnáctičlenného zastupitelstva města, do něhož byli zvoleni:

pani Vendula Andrlová

Mgr. jana Bangová

Be. Michal Boudný

Bc. Libor Eliáš

paní Veronika Hrušecká

Ing. Hynek Charvat

Ing. Ivan Charvát

Ing. arch. Dušan Jakoubek

Ing. Marie jedličková

Mgr. Petr jeřábek

Mgr. Přemysl jeřábek

Mgr. Petr Kostík

Mgr. Renáta Macharová

Mgr. Vladimir Soukop

pani Dagmar Živníčková

II. Zastupitelstvo města konstatuje,



že všichni zvolení členové města složili bez výhrad slib ve znění stanoveném
zákonem.

Slib přečetl pan Mgr. Petr Kostk. Poté všichni členové ZM slib složili a stvrdili ho podpisem.

3.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostik Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

2/1/ZM/2018 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelů
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje ověřovateli zápisu

paní Vendulu Andrlovou

paní Veroniku Hrušeckou

pana Ing. Hynka Charvata

pani Dagmar Zivníčkovou

pana Mgr. Přemysla jeřábka

pana Bc. Libora Eliáše

pana Mgr. Petra jeřábka

Mgr. Petr Kostik konstatoval, že tajemník MěÚ Slavkov u Brna pověřil provedením zápisu z
ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva města pracovníky městského úřadu paní janu Kuklovou a pana
Munira Massowa. jako ověřovatelé zápisu z dnešního zasedání navrhl:

paní Vendulu Andrlovou

pani Veroniku Hrušeckou

pana Ing. Hynka Charvata

pani Dagmar Živníčkovou

pana Mgr. Přemysla jeřábka

pana Be. Libora Eliáše

pana Mgr. Petra jeřábka



Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

3/1/ZM/2018 Schváleni programu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Hlasování
Pro: 15 Proti: O ZdrŽelo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení bylo: přijato

4.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva města.

Poté Mgr. Petr Kostik seznámil přítomné s programem dalšÍho jednání tak, jak bylo oznámeno,
zároveň se dotázal, zda má někdo z přítomných zastupitelů připomínky k programu a poté dal o
tomto hlasovat.
Navržený program:
1. zahájení
2. Zpráva o výsledku voleb do zastupitelstva města
3, Složeni slibu zvolených členů zastupitelstva města
4. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelů
5. Schválení programu
6. Volba návrhové a volební komise
7. volba starosty a místostarosty města

· a. určení počtu místostarostů
· b. určeni funkcí, pro které budou Členové zastupitelstva obce uvolněni
· c. určeni způsobu volby starosty a místostarosty
· d. volba starosty
· e. volba místostarosty

8. Volba ostatních členů rady města

· a. Určení způsobu volby členů rady města
· b. Volba členů rady města

9. ZřIzení finančního a kontrolnÍho výboru

· a. Určeni počtu členů finančního a kontro|niho výboru
· b. Určeni způsobu volby členů finančního a kontro|njho výboru
· c. Volba předsedy finančního výboru
· d. Volba předsedy kontro|ního výboru
· e. Volba členů finančního výboru
· f. Volba členů kontro|ního výboru

5.

10. Pověření určených Členů zastupitelstva výkonem funkce oddávajÍcÍho
11. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
12. Diskuse
13. Závěr

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usneseni bylo: přijato

4/1/ZM/2018 Volba návrhové a volební komise
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města voli
členy návrhové a volební komise v tomto složení:

paní Mgr. Renátu Macharovou

pani Ing. Marii jedličkovou

pana Ing. Ivana Charváta

pana Mgr. Vladimíra Soukopa

pan" Dagmar Ž"vničkovou

Mgr. Petr Kostík navrhl vzhledem k omezenému počtu Členů zastupitelstva města, aby volební
komise pracovala současně jako návrhová.

Poté vyzval k rozpravě k tomuto bodu

Do návrhové a volební komise byli navrženi:

pani Mgr. Renáta Macharová

paní Ing. Marie jedličková

pan Ing. Ivan Charvát

pan Mgr. Vladidr Soukop

paní Dagmar ŽivníČková

Předkladatel: Mgr. Petr Kostik
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování
Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení bylo: přijato

6.1. 5/1/ZM/2018 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města stanovuje
počet místostarostů na jednoho.

Mgr. Petr Kostik - vážení zastupitelé, zastupitelstvo města na svém 25. řádném zasedání konaném
dne 14.6.2018 stanovilo, že bude mít ve volebnIm období 2018 - 2022 patnáct členů. Z tohoto
počtu členů zastupitelstva a ze zákona vyplývá pětičlenná rada města. Našim úkolem je nyní
stanovit počet místostarostů a počet dlouhodobě uvolněných funkcionářů města. V minulém
volebním období byli voleni dva místostarostové. Předkládám návrh snížit poČet místostarostů na
jediného,



Předkladatel: Mgr. Petr Kostik H|asování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

6.2. 6/1/ZM/2018 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města stanovuje
počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města na dva a to starostu a
místostarostu.

Mgr. Petr Kostik - nyní je naším úkolem stanovit počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva
města. Navrhuji, abychom stanovili počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva na dva, a to
starostu a místostarostu města.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: o Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

6.3. 7/1/ZM/2018 volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnou volbu starosty a místostarosty.

Mgr. Petr Kostík - na úvod bych chtěl poznamenat, že usnesení o volbě starosty a místostarosty
bude v zápise doplněno o datum narození a místo trvalého pobytu obou zvolených funkcionářů z
důvodu, že zápis bude dokladem o jejich zvolení.

Navrhuji, aby volba starosty a místostarosty proběhla veřejným hlasováním.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

6.4. 8/1/ZM/2018 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce starosty města Slavkov u Brna pana Bc. Michala Boudného, nar.

, trvale bytem

Mgr. Petr Kostik - můžeme přistoupit k volbě starosty města. Prosím členy zastupitelstva města o
jejich návrhy:

za ČSSD Mgr, Petr Kostík navrhl pana Be. Michala Boudného.

Mgr. Petr Kostik požádal navrženého kandidáta o vyjádření, zda s kandidaturou souhlasÍ.

Be. Michal Boudný vyjádňl souhlas se svoji kandidaturou na funkci starosty města.

Mgr. Petr Kostík - nyní přikroČíme k hlasováni.



Mgr. Petr Kostik pogratuloval Be. Michalu Boudnému ke zvolení starostou města a předal mu řIzenI
zasedání.

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, pani Veronika HruŠecká.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostík
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni
Pro: 12 Proti: O Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: O
Usnesení bylo: přijato

6.5. 9/1/ZM/2018 Volba starosty a místostarosty města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce mistostarostky města Slavkova u Brna paní Ing. Marii jedličkovou, nar.

, trvale bytem .

Be. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě místostarosty města. Prosím Členy zastupitelstva
města o jejich návrhy:

Za KDU-ČSL navrhl Ing. Hynek Charvat paní Ing. Marii jedličkovou

Be, Michal Boudný - žádám navrženou kandidátku o vyjádřeni, zda s kandidaturou souhlasI

Ing. Marie jedličková vyslovila se svoji kandidaturou na funkci místostarosty města souhlas.

Be. Michal Boudný - nyní přikročíme k hlasovánI.

Be. Michal Boudný poblahopřál Ing. Marii jedličkové ke zvoleni mistostarostkou města.

Zdržel se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan jakoubek, paní Veronika HruŠecká, Mgr. Petr
jeřábek

7.1.

Předkladatel: Mgr. Petr Kostik Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 11 Proti: O Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

10/1/ZM/2018 Volba ostatních členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnou volbu členů rady města.

Be. Michal Boudný navrhl volbu členů rady veřejnou volbou.



Předkladatel: Be. Michal Boudný ~'yýnÍ
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

7.2. 11/1/ZM/2018 volba ostatních členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce Člena rady města Slavkova u Brna pana Bc. Libora Eliáše, nar.

, bytem .

Be. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě tři zbývajÍcÍch členů rady města. Navrhuji volbu
nás|edujÍcÍch členů rady města:

Ing. Hynek Charvát
Be. Libor Eliáš
Mgr. Petr Kostik

Žádám navržené kandidáty o vyjádřeni, zda s kandidaturou souhlasI. "'Všichni navrženi kandidáti
souhlasili.

Zdrželi se: Mgr. Petr jeřábek, pani Dagmar Živníčková, paní Veronika Hrušecká, Ing. arch. DuŠan
Jakoubek, Ing. Ivan Charvát.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 10 Proti: O Zdrželo se: 5 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

7.3. 12/1/ZM/2018 Volba ostatních členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena rady města Slavkov u Brna pan Ing. Hynka Charvata, nar.

, bytem

Zdrželi se: Ing. Ivan Charvát, Ing. arch. Dušan Jakoubek, paní Veronika Hrušecká, Mgr. Petr
jeřábek.

Předkladatel: Be. Michal Boudný HlasovánI
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 11 Proti: O Zdrželo se: 4 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

7.4. 13/1/ZM/2018 Volba ostatních členů rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkace člena rady města pana Mgr. Petra Kostíka, nar. , trvale
bytem

Předkladatel: Be. Michal Boudný H|asováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato



8.1. 14/1/ZM/2018 ZřízenI finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města zřizuje

1. sedmičlenný finanční výbor

2.sedmičlenný kontrolní výbor

Be. Michal Boudný navrhl zřídit sedmičlenný finanční a kontrolnI výbor.

Předkladatel: Be. Michal Boudný H|asování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.2. 15/1/ZM/2018 Zřízení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnou volbu členů finančního a kontrolního výboru.

Be. Michal Boudný navrhl volbu Členů finančního a kontro|njho výboru veřejnou volbou.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.3. 16/1/ZM/2018 ZřízenI finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce předsedy finančního výboru Ing. Ivana Charváta.

Be. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě předsedy finančního výboru. Před zasedáním byl
podán jediný návrh - Ing. Ivan Charvát. Nebyly podány žádné protinávrhy.

Předkladatel: Be. Michal Boudný H|a$ovánÍ
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

8.4. 17/1/ZM/2018 Zřízení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce předsedy kontrolního výboru pana Mgr. Přemysla jeřábka.

Be. Michal Boudný - můžeme přistoupit k volbě předsedy KV. Před zasedáním byl podán jediný
návrh - Mgr. Přemysl jeřábek. Prosím členy zastupitelstva města o jejich návrhy.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

8.5. 18/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena finančního výboru pana Ing. Lud'ka Červinku.

Zdržel se: Be. Michal Boudný, paní Vendula Andrlová

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 13 Proti: O Zdrželo se: 2 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

8.6. 19/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena finančního výboru pana Bc. Libora Eliáše.

Zdržela se: paní Dagmar Živníčková

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 14 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usneseni bylo: přijato

8.7. 20/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena finančního výboru paní Vendulu Majárkovou

Předkladatel: Be. Michal Boudný HlasovánI
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.8. 21/1/ZM/2018 Zřízení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena finančního výboru pana Ing. Zdeňka Mlčocha.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

8.9. 22/1/ZM/2018 ZřízenI finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena finančního výboru pana Mgr. Vladimíra Soukopa.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.10. 23/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena f"nančn°ho výboru pan" Dagmar Ž"vn"Čkovou.

Předkladatel: Be. Michal Boudný H|asQváni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.11. 24/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena kontrolního výboru pani Vendulu Andrlovou.

Předkladatel: Be. Michal Boudný HlaSovánÍ
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

8.12. 25/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena kontrolního výboru pana Ing. Adama Hozu, Ph.D.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.13. 26/1/ZM/2018 ZřIzení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena kontrolního výboru pani PaedDr. Ilonu Hrbáčkovou.

předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

8.14. 27/1/ZM/2018 Zřízení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce člena kontrolního výboru pana Ing. arch. Dušana jakoubka.

Zdržel se: Ing. arch. Dušan jakoubek

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 14 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

8.15. 28/1/ZM/2018 ZřIzeni finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:



I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena kontrolního výboru pana Mgr. Petra jeřábka.

Zdržel se: Mgr. Petr jeřábek

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 14 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

8.16. 29/1/ZM/2018 ZřIzení finančního a kontrolního výboru
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města voli
do funkce člena kontrolního výboru pana Mgr. Miroslava Lstibůrka.

Předkladatel: Be. Michal Boudný HlasovánI
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

9. 30/1/ZM/2018 Pověřeni určených členů zastupitelstva výkonem funkce oddávajíciho
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města pověřuje
následujÍcÍ členy zastupitelstva města k přijknání projevu vůle snoubenců, že
spolu vstupuji do manželství: paní Vendula Andrlová, Bc. Michal Boudný, Bc. Libor
Eliáš,jng. Hynek Charvat, Ing. Marie jedličková, Mgr. Přemysl jeřábek, Mgr. Petr
Kostík, paní Dagmar Živníčková. Při výkonu této funkce budou užívat závěsný

odznak.

Be. Michal Boudný - připomínám možnost, aby členové zastupitelstva vykonávali funkci
oddávajÍcÍho. Protože zastupitelé byli předem dotázáni a někteří z nich o tuto funkci projevili zájem,
navrhuji přijmout nás|edujÍcÍ usneseni:

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Munir Massow Pro: 15 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

10. 31/1/ZM/2018 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných členů
zastupitelstva
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Zastupitelstvo města schvaluje
s účinnosti od 01.11.2018 odměny členů zastupitelstva v následujÍcÍ výši:

· Člen rady města 7.380 KČ
· Předseda výboru zastupitelstva 3.690 KČ
· Předseda komise rady 3.690 KČ
· Člen komise rady O KČ
· Člen výboru zastupitelstva O KČ
· Člen zastupitelstva města 1.845 KČ

Souběh funkci neuvolněných členů zastupitelstva:

· Člen rady města a současně předseda výboru nebo komise 9.225 KČ



· Člen zastupitelstva města a současně předseda výboru nebo komise 3.690
KČ

V případě nástupu náhradníka na uvolněný mandát člena zastupitelstva obce bude
odměna poskytována ode dne složeni slibu.

· Neuvo|něnému členu zastupitelstva města pověřenému k přijhnání vůle
snoubenců, že spolu vstupují do manželství se odměna poskýtovaná za měsíc
zvyšuje o Částku 250 KČ/obřad, nejvýše však o částku 2.000 KČ (§ 74 odst. 1
zákona o obcích).

· Starostovi, místostarostovi a Členovi zastupitelstva města pověřeného k
přijhnání projevu vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, náleží z
rozpočtu města příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku
ve výši 500 KČ za den, ve kterém se koná veřejný obřad (§ 80 odst. 1 písm. a)
zákona o obcích).

· Členovi zastupitelstva města se z rozpočtu města poskytne příspěvek na
úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve výši 500 KČ za den, ve
kterém se veřejný obřad koná. jedná se o vítání občánků, zlaté (stříbrné,
diamantové) svatby či udělení čestného občanství (§ 80 odst. 1 písm. b)
zákona o obcích).

Be. Michal Boudný - vzhledem k tomu, že zákon podmiňuje možnost poskytnutí odměny členům
zastupitelstva předchozím schválením její výše usnesením zastupitelstva města, navrhuji schválit
předložené usnesení.

Zdržel se: Mgr. Petr jeřábek

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Libuše Hrozková Pro: 14 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasoval.o: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

11. Diskuse

V rámci bodu diskuse nikdo ze zastupitelů nevystoupil.

Předkladatel: Starosta H|asovánÍ
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
výsledek hlasování:

12 Závěr

Be. Michal Boudný poděkoval přítomným za účast a ukonČil ustavujÍcÍ zasedání zastupitelstva města
v 18:51 hodin.

Předkladatel: Starosta H|asovánj
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
výsledek hlasovánI:

Zapisovatelé:



jana Kuklová
sekretariát starosty

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

Vendula Andrlová
členka ZM

Veronika Hrušecká
členka ZM



l
l

\Ing. Hynek'Charvat
člen ZM

;äm:r '

Dagmar Živníčková
členka ZM

,,,_1 ._J' " ._:7
'/Mgr. Přem SI jejábek

člen ZM
Be. Libor Eliáš

člen ZM

l
"' Mgr. Petrjeřábek

člen ZM
,q

"
Be. Michal Boudný

starosta



'\

'



,,','_::


